100. **M. aculeata**, n., *cephalothorace circa duplo longiore quam latiore, luteo; sterno, partibus oris, palpis et pedibus testaceis, his praesertim in tibiis anterioribus, subter, aculeis longissimis gracilibus armatis; serie oculorum antica a fronte visa recta, oculis seriei posticae spatiis aequalibus separatis, oculis lateralibus binis spatio paullulo majore disjunctis quam quo distant medii antici a mediis posticis, mediis oculis aream rectangulam paullo longiorem quam latiore occupantibus; abdomine anguste cylindrato-ovato, circiter triplo longiore quam latiore, pallide aureo vel sub-argenteo et dense pallide fusco-reticulato, fascia media longitudinali lata pallide fusca in ventre.* — ♀ ad. (?) Long. circa  $4\frac{1}{2}$  millim.

FEMINA. — *Cephalothorax* fere duplo longior est quam latior, anterius utrinque sat leviter angustato-sinuatus, in lateribus partis thoracicae praesertim anterius modice rotundatus, parte cephalica quoad libera est sat brevi (paullo latiore quam longiore), anteriora versus sensim paullo angustata, lateribus antice rotundatis, posterius rectis; frons rotundata, dimidiam partem thoracicam latitudine paullo superans, tuberculo oculorum mediorum anticorum parum prominenti. Humillimus est cephalothorax, dorso a latere viso paene librato et recto, in parte cephalica tamen sensim levissime assurgenti, area oculorum mediorum modice proclivi; impressiones cephalicae fortes sunt, postice in angulum acuminatum coeuntes, et usque ad foveam ordinariam centram pertinetes, quae fovea formam sulci longitudinalis lati et profundi habet. Pars thoracica sat late elevato-marginata est, pars cephalica foveam sat magnam sed non profundam in medio ostendit; praeterea laevis est cephalothorax, nitidus, parce pubescens. *Oculi* laterales praesertim antici oculis mediis paullo minores sunt, medii antici mediis posticis paullulo majores. Series oculorum duae, quarum antica parum longior

est quam postica, extremitatibus modo paullulo divaricant; a fronte visa rectae et parallelae sunt, desuper visa series antica modice, series postica fortiter est recurva. Oculi bini laterales spatio sunt separati, quod posterioris diametro circa duplo majus est, paulluloque majus quam spatia, quibus distant medii antichi a mediis posticis, his spatiis oculi medii antichi diametro circa dimidio majoribus. Oculi medii aream rectangulam paullo longiorem quam latiore occupant; oculi medii antichi, spatio oculi diametro paullulo majore disjuncti, paullulo longius a laterilibus anticis quam inter se remoti sunt; medii postici, ii quoque spatio diametro sua paullo majore separati, aequae longe a laterilibus posticis atque inter se distant. Spatium inter oculos medios anticos et marginem clypei spatium inter eos et medios posticos aequare videtur. *Sternum* paullo longius quam latius, paene ovatum, postice acuminatum, in medio antice sat anguste emarginatum, elevationibus ad coxas vix ullis; paullo convexum est, laeve, nitidum, pilis sparsum. *Mandibulae* directae, modo versus apicem divaricantes, cephalothorace plus duplo breviores, femoribus anticis paene duplo latiores, duplo et dimidio longiores quam latiores; desuper visae paene cylindratae sunt, latere exteriori recto, in latere interiore versus apicem rotundato-angustatae; in dorso versus basin ad longitudinem sat fortiter convexae sunt, laeves, nitidae, praesertim intus pilis sparsae. Sulcus unguicularis supra 3, infra 4 dentibus mediocribus armatus est; unguis mediocris, laevis, dimidiam mandibulam longitudine vix aequans. *Maxillae* parallelae, labio plus duplo longiores, et paullo plus dimidio longiores quam latiores, ante insertionem palpi anteriora versus sensim paullo dilatatae, apice late rotundatae; in latere exteriori late et leviter emarginatae sunt, angulo exteriori-anteriore rotundato et parum foras prominenti, in latere interiore rotundatae, carina longitudinali evidenti munitae. *Labium* paene duplo latius est quam longius, apice rotundato et paullo incrassato. *Palpi* valde longi et graciles; pars patellaris circa dimidio longior est quam latior, pars tibialis ea non parum angustior et circa duplo et dimidio longior; pars tarsalis, quae apicem versus sensim omnium levissime incrassata